
Motion 3(3) 

 

Digitala årsmöten 

Svenska röntgenbilder kan granskas och besvaras från Australien. Datortomografer och 

magnetkameror kan styras från annan ort. Pandemin har lärt oss att alla möten går att göra digitalt. 

Men för att gå på SFR:s årsmöte måste man söka ledigt från sitt jobb och ta sig dit Röntgenveckan 

råkar vara just det året, eller ha turen att få gå på Röntgenveckan i tjänsten. Det är otidsenligt och 

odemokratiskt då merparten av föreningens medlemmar, som ju har rösträtt på årsmötet, inte har 

möjlighet att medverka. 

Vi yrkar: 

- att alla Svensk förening för röntgensjuksköterskors kommande årsmöten även hålls digitalt.  

  



 

 

Yttrande från Styrelsen för Svensk förening för röntgensjuksköterskor 

Svensk förening för röntgensjuksköterskor (SFR) är en ideell förening. De regler som styr hur 

en förening ska arbeta är föreningens stadgar. Här regleras också hur årsmötet ska 

genomföras. Föreningens stadgar är beslutade på föreningens årsmöte. Det finns ingen lag om 

ideella föreningar i Sverige. Det stadgarna inte klargör klargörs av föreningens egen praxis 

och om sådan inte finns av god föreningssed. Styrelsen är de som kallar till årsmötet.  

Tanken med att föreningens årsmöte genomförs under Röntgenveckan är att ett stort antal av 

medlemmar deltar under Röntgenveckan och enkelt då också kan, om de vill, delta på 

årsmötet. Alla medlemmar är välkomna till årsmötet. 

Under pandemin genomfördes föreningens årsmöte digitalt. (Detta gjordes med stöd av den 

tillfälliga lag som regeringen beslutat om). Att årsmötet genomfördes digitalt lockade inte fler 

deltagare än tidigare fysiska årsmöten.  

 

En förändring om hur föreningens årsmöte ska genomföras kräver en stadgeändring. 

Styrelsen är positiv till motionen, som innebär att ett ökat antal medlemmar kan delta på 

årsmötena, och på så sätt stärka demokratin i föreningen. Styrelsen anser att en förändring av 

stadgan kräver ett förarbete där olika aspekter och förslag på hur man kan öka deltagandet på 

föreningens årsmöten diskuteras. Ett sådant arbete och vad det arbetet resulterade i ska 

presenteras på årsmötet 2023. 

 

Styrelsens förslag till beslut 

• att motionen avslås 

• att styrelsen inbjuder till en arbetsgrupp som diskuterar olika aspekter på hur 

deltagande på SFR:s årsmöten ska kunna öka. 
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